

# COMUNE DI SANT'ALESSIO SICULO

Provincia di Messina



Piazza Municipio, 1 - 98030 Sant'Alessio Siculo (ME)  
Partita I.V.A. 00347890832 Tel. 0942 - 751036 Fax. 0942 - 756519  
E - mail generica: [utc.urbanistica@comune.santalessiosiculo.me.it](mailto:utc.urbanistica@comune.santalessiosiculo.me.it)  
E - mail Posta Elettr. certificata: [urbanistica.comunesantalessiosiculo@dgpec.it](mailto:urbanistica.comunesantalessiosiculo@dgpec.it)



Ufficio Tecnico Urbanistica

DETERMINAZIONE DEL FUNZIONARIO RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA

N 68 DEL 11.06.15

Oggetto: Approvazione proposta di determinazione ad oggetto "Corresponsione indennità di missione Ispettore Mario Megna" - Decreto n.00110/2015 -  
Attività di controllo di vigilanza attività urbanistico-edilizia

**Vista** la proposta istruttoria redatta dal responsabile del servizio ad oggetto "Corresponsione indennità di missioni" - Decreto n.00110 /2015 -, Attività di controllo di vigilanza attività urbanistico-edilizia;

**Vista** la Legge n.675/1996;

**Visto** l'articolo 3 Decreto Legislativo del 30 maggio 2003 n.196 (Codice in materia di protezione dei dati personali);

**Vista** la determina n.2 del 01.02.2013;

**Visto** il T.U. n.267 /00;

**Vista** la L.R. n.23/98;

D e t e r m i n a

1. **Di approvare** la proposta di determinazione redatta dal responsabile del servizio avente ad oggetto "Corresponsione indennità di missioni" - Decreto n. 00110/2015 - Attività di controllo di vigilanza attività urbanistico-edilizia.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO



# COMUNE DI SANT'ALESSIO SICULO

Provincia di Messina



Piazza Municipio,1 - 98030 Sant'Alessio Siculo (ME)  
Partita I.V.A. 00347890832 Tel. 0942 - 751036 Fax. 0942 - 756519  
E - mail generica: [utc.urbanistica@comune.santalessiosiculo.me.it](mailto:utc.urbanistica@comune.santalessiosiculo.me.it)  
E - mail Posta Elettr. certificata: [urbanistica.comunesantalessiosiculo@dgpec.it](mailto:urbanistica.comunesantalessiosiculo@dgpec.it)



Ufficio Tecnico Urbanistica

## PROPOSTA DI DETERMINAZIONE

**OGGETTO:** Approvazione proposta di determinazione ad oggetto: "Corresponsione indennità di missione isp. Mario Megna" - Decreto n.00110-2015  
Attività di controllo di vigilanza attività urbanistico-edilizia

### Il Responsabile del servizio

**PREMESSO** che con decreto dell'Assessore del Territorio e Ambiente, n.00110 del 28.04.2015, ai sensi dell' L.R. n.17)4 comma 4 dell'art.13, l'isp. *Megna Mario* Funzionario presso l'Assessorato Regionale Territorio e Ambiente, veniva nominato Commissario ad acta per l'azione di vigilanza e di controllo, in merito all'esposto-denuncia del sig. *Garufi Giuseppe* avverso il Comune di Sant'Alessio siculo, per presunte violazioni inerenti la realizzazione di una tettoia nel fabbricato in via Lungomare;

**VISTA** la nota rimborso spese, asseverata al nostro prot.n.3255 del 21.05.2015, inoltrata dall'ispettore *Megna Mario*, con la quale chiede la liquidazione per l'importo complessivo di €. 269,02 a titolo delle prestazioni effettuate il 21.05.2015;

**RITENUTO**, quindi, di dover provvedere alla liquidazione della parcella, di €.269,02, stante l'avvenuto espletamento dell'incarico professionale ricevuto;

**VISTO** l'art.3 del decreto n.169/007 che sancisce le spese derivanti dal presente intervento sostitutivo sono a carico del Comune di Sant'Alessio Siculo;

**VISTO**, altresì, l'art. 4 del citato decreto;

**VISTA** la determina n.2 del 01.02.2013;

**VISTO** il T.U. n.267/00;

**VISTA** la L.R. n.23/98;

### Propone

- 1.Di stabilire** che la premessa è parte integrante del presente dispositivo;
- 2.Di impegnare** in via definitiva e contestualmente liquidare all'isp. *Megna Mario* l'importo complessivo di €. 269,02, come da nota spese prot.n. 3255 del 21.05.2015 per l'intervento disposto con D.A. n. 0110 del 28.04.2015, relativo alla missione di 1 gg. il 21.05.2015 per le motivazioni suindicate in premessa;
- 3.Di imputare** la spesa suindicata, come da attestazione del responsabile del servizio finanziario.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO



# PARERE TECNICO

## Il Responsabile del servizio interessato

VISTO l'art.12 della L.R. n.30/2000 che modifica l'art. 1, lettera h) della L.R. n.48/1991;

Ai sensi e per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;

Per quanto concerne la sola regolarità tecnica sulla proposta di deliberazione

ESPRIME PARERE favorevole

Li 28-5-2015

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO



## PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

### Il responsabile del servizio finanziario

VISTO l'art.12 della L.R. n.30/2000 che modifica l'art.1, lettera h) della L.R. n.48/1991;

Ai sensi e per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;

Per quanto concerne la sola regolarità sulla proposta di deliberazione

ESPRIME PARERE favorevole

Li 10-6-15

A T T E S T A

La copertura finanziaria della complessiva spesa di €. 269,02

Sui seguenti codici e numeri:

Codice <u>1010808 (cap.30)</u>	Codice _____
Competenza <u>X</u>	Competenza _____
Residui _____	Residui _____
Intervento <u>08</u>	Intervento _____

Li 10-6-15

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO



NOTA RIMBORSO SPESE DA ACCREDITARE SUL C.C. n. ~~100/1524~~ 300456706  
BANCA UNICREDIT (BANCO DI SICILIA) - AG. CARINI - IBAN IT59H0200843210000300456706

(ME)  
RAGIONERIA

DOVUTE AL SIG. MARIO MEGNA NATO A PALERMO IL 03/02/1958

C.F. MGNMRA58B03G273N. NELLA QUALITA' DI ISPETTORE IN FORZA DEL

D.D.G. n. 110 DEL 28-04-2015 PRESSO IL COMUNE DI S. ALESSIO SICULO (ME)

IN ESECUZIONE DEL CITATO DECRETO

DESCRIZIONE

GIORNO: _____		
KM n. <u>650</u>	x€ <u>0,35</u>	x€ <u>227,50</u>
PASTO n. <u>1 FORFEITARIO ART. 99 L.R. 15.5.2000</u>	x€ <u>25,82</u>	x€ <u>25,82</u>
PERNOTTAMENTO _____	x€ _____	x€ _____
PEDAGGI AUTOSTRADALI _____	x€ <u>15,70</u>	x€ <u>15,70</u>

Comune di Sant'Alessio Siculo

Prot. N° 3255 del 21/05/2015

GIORNO: _____	x€ _____	x€ _____
KM n. _____	x€ _____	x€ _____
PASTO n. _____	x€ _____	x€ _____
PERNOTTAMENTO _____	x€ _____	x€ _____
PEDAGGI AUTOSTRADALI _____	x€ _____	x€ _____

GIORNO: _____	x€ _____	x€ _____
KM n. _____	x€ _____	x€ _____
PASTO n. _____	x€ _____	x€ _____
PERNOTTAMENTO _____	x€ _____	x€ _____
PEDAGGI AUTOSTRADALI _____	x€ _____	x€ _____

TOTALE

x€ 269,02

DICONSI EURO

Aumento a mansione / 02

L'ISPETTORE  
(Mario Megna)

